
15703 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 25-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

  

 
 

  

 

 

 

 

 
 

  

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  30 gennaio 2019, n. 142 
Nomina del Collegio dei revisori dei conti dell’Autorità Idrica Pugliese. Art. 8 della Legge Regionale n. 9 del 
30 maggio 2011. Triennio 2018 - 2021. 

L’Assessore ai Trasporti e Lavori Pubblici con delega alle Risorse Idriche, Avv. Giovanni Giannini, sulla 
base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento Arch. Dario De Marco, confermata dal 
Responsabile della A.P. “Supporto alla Tutela delle Acque” e convalidata dal Dirigente della Sezione Risorse 
Idriche, riferisce quanto segue. 

PREMESSO CHE: 

− L’art. 8, comma 1, della legge regionale n. 9/2011, prevede che “Il Collegio dei revisori dei conti 
dell’Autorità Idrica Pugliese è composto da tre membri nominati con provvedimento della Giunta 
regionale, che ne definisce il relativo trattamento economico, scelti tra gli iscritti al registro dei revisori 
contabili. Nella seduta di insediamento il Collegio elegge, al proprio interno, il Presidente. Dell’avvio del 
procedimento di nomina dei revisori dei conti deve essere data adeguata pubblicità. Dallo spirare del 
termine per la presentazione delle candidature alla nomina devono trascorrere almeno trenta giorni, 
durante i quali i curricula degli aspiranti devono risultare accessibili sul sito dell’Autorità”. 

− La Giunta Regionale con proprio atto n. 1647 del 25/09/2015 ha provveduto alla nomina dei componenti 
il Collegio dei revisori dei conti dell’Autorità Idrica Pugliese, per il triennio 2015/2018. 

− Alla scadenza naturale delle predette funzioni l’Autorità Idrica Pugliese con nota prot. n. 2481 del 
17/05/2018, ha invitato la Sezione scrivente ad avviare il relativo procedimento per la designazione del 
nuovo Collegio dei revisori dei conti per il successivo triennio 2018-2021. 

− La Sezione Risorse Idriche con nota prot. n. 075-9354 del 03.08.2018 ha avviato il suddetto procedimento 
e con determinazione dirigenziale n. 214 del 06.08.2018, trasmessa all’Autorità Idrica Pugliese con 
nota prot. n. 075-9375 del 06.08.2018 e pubblicata sul BURP n. 105 del 09.08.2018, ha indetto Avviso 
Pubblico per la costituzione di un elenco di professionisti candidati alla nomina di revisore. 

CONSIDERATO CHE: 

− Dalla pubblicazione della suddetta determinazione dirigenziale nel citato BURP sono iniziati a decorrere 
i termini per la presentazione delle istanze di disponibilità. 

− Allo spirare del termine ultimo fissato dalla D.D. n. 214/2018, sono state presentate complessivamente 
n. 52 (cinquantadue) istanze, di cui una è stata presentata oltre il termine di scadenza, così come si 
evince dall’elenco allegato che è parte integrante del presente provvedimento. 

− Dall’attività di verifica condotta dalla Sezione scrivente sono risultate ammissibili n. 51 candidature. 
− Si è pertanto, provveduto, ai sensi della Legge 241/90 e ss.mm.ii., ad inviare la comunicazione di 

esclusione all’unico candidato ritenuto non ammissibile. 
− Successivamente, con nota prot. n. 075-11550 dell’8.10.2018 si è provveduto ad inviare all’Autorità 

Idrica Pugliese i curricula presentati dai candidati, per la pubblicazione sul sito così come previsto 
dall’art. 8 della L.R. n. 9 del 30.05.2011 istitutiva dell’A.I.P.. 

− I menzionati curricula sono stati pubblicati sul sito dell’A.I.P., giusta comunicazione prot. n. 5313 del 
13/11/2018, nel rispetto del principio di trasparenza amministrativa, a far data dall’11 ottobre 2018 
per un periodo di trenta giorni. 

− RILEVATO che l’art. 8 dell’Avviso Pubblico allegato alla citata determinazione n. 214 del 06.08.2018, 
prevede che “I curricula degli aspiranti saranno accessibili sul sito web dell’Autorità Idrica Pugliese 
per un periodo di trenta giorni successivi alla data fissata per la presentazione delle candidature; al 
termine di tale periodo la Sezione Risorse Idriche della Regione Puglia provvederà alla predisposizione di 
apposito elenco da sottoporre alla Giunta Regionale ai fini della nomina dei revisori e del conferimento 
dell’incarico, che avrà durata di tre anni. 

https://ss.mm.ii


15704 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 25-2-2019                                                 

 

 

 

 

  

 

 

 

RITENUTO: 

− necessario sottoporre, ai sensi e per gli effetti della L.R. n.9 del 30 maggio 2011, alle determinazioni 
della Giunta Regionale gli esiti derivanti dall’emanazione del citato Avviso Pubblico e di rimettere 
alle determinazioni della stessa Giunta sia la nomina dei componenti il Collegio dei Revisori dei Conti 
dell’Autorità Idrica Pugliese individuati tra i professionisti candidati ammessi di cui all’elenco allegato, 
sia la definizione del relativo trattamento economico per il triennio di cui trattasi, 2018/2021, atteso 
che quest’ultimo, così come è disciplinato dall’art.8, comma 1, della richiamata L.R. n.9/2011, è rimesso 
alle valutazioni della Giunta Regionale. 

− Deve rilevarsi che per i precedenti trienni 2012-2015 e 2015-2018 il trattamento economico di cui 
trattasi è stato quantificato dalla Giunta Regionale, come si evince dalle proprie deliberazioni n. 791 
del 23 aprile 2012 e n 1647 del 25 settembre 2015, nella misura di € 5.000,00 lordi annui per ciascun 
componente. 

− Quanto alla nomina dei predetti componenti, si richiamano le ‘’Linee Guida per il conferimento da 
parte della Regione di incarichi in enti, istituzioni e organismi di diritto pubblico e privato” approvate 
con deliberazione di Giunta Regionale n.24 del 24 gennaio 2017 e, in particolare, l’art. 2, comma 2, e 
l’art.3, comma 3, secondo cui “La Regione promuove il rispetto del principio di parità di genere in tutte 
le nomine di propria competenza ai sensi dell’art.6 dello Statuto.”. 

− Deve rilevarsi, inoltre, che con riferimento alla funzione di Presidente del Collegio, eletto ai sensi 
dell’art. 13 del Regolamento di funzionamento degli Organi dell’Autorità idrica Pugliese approvato con 
deliberazione del Consiglio Direttivo dell’A.I.P. n. 35 nella seduta del 17 dicembre 2012, il predetto 
compenso, pur in mancanza di precise disposizioni normative in merito, è stato incrementato nella 
misura del 10% (dieci per cento) con le deliberazioni già citate (n.791 del 23 aprile 2012 e n 1647 del 
25 settembre 2015) che hanno disposto la nomina del Collegio per i precedenti trienni 2012-2015 e 
2015-2018. 

COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA LR. N. 28/01 E SUCCESSIVE INTEGRAZIONI E MODIFICAZIONI 

La presente Deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e dalla 
stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio Regionale. 

Il presente atto rientra nella competenza della Giunta Regionale ai sensi dell’art.4, comma 4, lettera k) della 
L.R. n. 7/1997 che detta “norme in materia di organizzazione dell’Amministrazione Regionale”. 

L’Assessore ai Trasporti e Lavori Pubblici con delega alle Risorse Idriche, sulla base delle risultanze istruttorie 
come innanzi illustrate, propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale. 

LA GIUNTA 

Udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore ai Trasporti e Lavori Pubblici con delega alle 
Risorse Idriche, che si intende qui di seguito integralmente riportata; 

Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento da parte del Responsabile del Procedimento, 
del Responsabile dell’A.P. “Supporto alla Tutela delle Acque” e del Dirigente della Sezione Regionale Risorse 
Idriche, che ne attestano la conformità alla legislazione vigente; 

A voti unanimi e palesi, espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

− di considerare quanto in premessa come parte integrante del presente dispositivo; 



15705 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 25-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

 

 

  

  

  

 
 

 

  

  

  

  

  

 

− DI NOMINARE, dopo aver valutato i curricula pubblicati, ai sensi dell’art. 8 comma 1, della Legge 
Regionale n. 9 del 30.05.2011, e tenuto conto delle “Linee Guida per il conferimento da parte 
della Regione di incarichi in enti, istituzioni e organismi di diritto pubblico e privato” approvate con 
deliberazione di Giunta Regionale n.24 del 24 gennaio 2017 in narrativa richiamate, Revisori dei Conti 
dell’Autorità Idrica Pugliese i sotto elencati professionisti scelti dall’elenco allegato: 

1. dott. Ezio Filippo Castoldi - Presidente 

2. dott. Michele De Chirico   - Componente 

3. dott.ssa Michelina Leone - Componente; 

− DI DARE ATTO che l’incarico di cui trattasi avrà durata di tre anni dalla nomina così come specificato 
all’art. 3 dell’Avviso Pubblico allegato alla già citata determinazione dirigenziale n. 214 del 6 agosto 
2018; 

− DI DISPORRE la quantificazione del compenso per l’espletamento dell’attività in questione nella 
misura pari ad €. 5.000,00 lordi annui per ogni componente, con onere esclusivo a carico del bilancio 
dell’Autorità Idrica Pugliese; 

− DI DISPORRE, altresì, che per il Presidente del Collegio, in analogia a quanto già disposto per i precedenti 
due trienni di applicazione della L.R. n.9/2011, il predetto compenso è incrementato nella misura del 
10% (dieci per cento); 

− DI DISPORRE che gli incarichi come sopra conferiti decorrono dalla data di pubblicazione sul BURP del 
presente provvedimento; 

− DI STABILIRE che, ai sensi della DGR n.24 del 24 gennaio 2017, la nomina dei predetti Revisori dei 
Conti è sottoposta a condizione sospensiva, subordinando l’efficacia della nomina all’acquisizione 
delle dichiarazioni sulla insussistenza di cause di inconferibilità e di incompatibilità, rese da parte degli 
interessati, entro 15 giorni dalla notificazione del provvedimento di nomina, ai sensi del D. Lgs. 8 aprile 
2013, n.39; 

− DI NOTIFICARE il presente provvedimento, a cura della Sezione Risorse Idriche, all’Autorità Idrica 
Pugliese e ai professionisti innanzi nominati; 

− DI DARE MANDATO al Presidente dell’Autorità Idrica Pugliese di porre in essere tutti gli adempimenti 
connessi al conferimento degli incarichi disposti con il presente provvedimento; 

− DI DISPORRE, infine, la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, sul 
sito internet regionale e sul sito dell’Autorità Idrica Pugliese,

       IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA  IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
               ROBERTO VENNERI  SALVATORE RUGGERI 



15706 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 25-2-2019                                                 

A
LL

A
 O

E
LI

B
E

R
A

Z
IO

N
E

 
01

 G
IU

N
T

A
 R

E
G

IO
N

A
LE

 N
. 

D
E

L 
lt<

 t,a
 ;J

 ti
 J <

O
 

%
/<

r
-

z,
 

L.
R.

 N
.9

 D
E

L 3
0 

M
A

G
G

IO
 2

01
1.

 N
O

M
IN

A
 D

E
L C

O
LL

E
G

IO
 D
E

I R
E

V
IS

O
R

I D
EI

 C
O

N
TI

 D
E

LL
'A

U
T

O
R

IT
A

' I
D

R
IC

A
 P

U
G

LI
E

S
E

 • 
E

LE
N

C
O

 P
R

O
F

E
S

S
IO

N
IS

T
I 

A
N

A
G

R
A

F
IC

A
 C

A
N

D
ID

A
T

I 
IN

S
E

RI
M

E
N

T
O

 A
LB

O
 R

E
V

IS
O

R
I 

A
M

M
IS

S
IB

IL
IT

A
' I

S
T

A
N

Z
A

 (A
R

T
.9

 A
W

IS
O

 P
U

B
B

LI
C

O
) 

LA
U

R
E

A
 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
D

AT
A

 D
I N

A
S

C
IT

A
 

C
O

M
U

N
E

 
0

1 
R

E
S

ID
E

N
Z

A
 

A
N

N
O

 
N

U
M

E
R

O
 

S
I 

N
O

 
M

O
T

IV
A

Z
IO

N
E

 E
S

C
LU

S
IO

N
E

 

B
al

ta
 P

om
pe

o 
21

/0
2/

19
68

 
F

og
gi

a 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
20

06
 

13
89

37
 

X
 

/l
ii

/I
/l

i/
I/

 
1 

B
ar

ba
ga

llo
 

V
in

ce
nz

o 
08

I0
8l

19
69

 
C

ar
m

ia
no

 
(L

E
) 

E
co

n
o

m
ia

 e
 C

o
m

m
er

ci
o

 
19

99
 

11
16

67
 

X
 

//
//

I/
I/

li
i/

 
2 

B
ar

ch
et

ta
 

A
nd

re
a 

19
/0

4/
19

84
 

A
nd

ria
 

(B
T

) 
E

co
n

o
m

ia
 e

 M
an

ag
em

en
t 

20
14

 
16

88
43

 
X

 
li

/I
/l

ii
/l

ii
 

3 

B
el

la
co

sa
 A

lb
er

to
 

16
/1

1/
19

74
 

C
on

ve
rs

an
o 

(B
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 e 

C
o

m
m

er
ci

o
 

20
11

 
16

39
77

 
X

 
I/

li
/I

/l
ii

/I
 

4 

B
irt

ol
o 

M
as

si
m

o 
25

/0
9/

19
67

 
F

ra
nc

av
ill

a 
F

on
ta

na
 

(B
R

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
20

05
 

13
78

13
 

X
 

/l
i/

li
i/

li
i/

 
s 

B
os

el
li 

Is
ab

el
la

 
07

/0
5/

19
69

 
B

ol
og

na
 

E
co

n
o

m
ia

 e
 C

o
m

m
er

ci
o

 
20

00
 

1
7

40
/A

 (
B

O
) 

X
 

/l
i/

li
/l

ii
/I

 
6 

C
ar

n
ev

a
le

 G
io

va
n

n
i 

30
/0

4/
19

66
 

A
cq

ua
vi

va
 

de
lle

 
fo

nt
i 

(B
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
e

rc
io

 
19

99
 

72
76

4 
X

 
li

/I
/l

i/
li

i/
 

7 

C
as

cm
n

e 
E

u
g

en
io

 
25

/0
3/

19
66

 
C

el
lin

e 
S

.M
ar

co
 

(B
R

) 
E

co
no

m
ia

 
e 

C
om

m
er

c,
o 

19
99

 
38

13
4 

X
 

ll
//

ll
ll

l!
II

 
8 

C
as

ta
ld

i 
E

zi
o 

F
ili

pp
o 

26
/1

1/
19

59
 

B
ar

i 
E

co
n

o
m

ia
 
e 

C
o

m
m

er
ci

o
 

19
95

 
12

23
5 

X
 

//
l!

/l
!I

II
II

 
9 

C
a t

u
cc

ì C
o

si
m

o
 

04
/0

7/
19

77
 

P
al

ag
ia

no
 

(T
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 A

zi
en

d
al

e 
20

08
 

1S
01

2
3 

X
 

I/
li

/l
ii

/I
/I

 
10

 

C
is

te
rn

in
o 

lu
ig

i 
16

/0
8/

19
53

 
B

ar
i 

S
ci

en
ze

 P
ol

iti
ch

e 
20

00
 

11
56

63
 

X
 

li
i/

//
//

//
//

 
11

 

D
am

ia
n

i 
G

io
va

n
n

i 
13

/0
1/

19
48

 
G

ra
vi

na
 

di
 P

ug
lia

 (
B

A
) 

S
ci

en
ze

 P
ol

iti
ch

e 
19

99
 

72
99

8 
X

 
I/

I/
li

/I
/l

ii
 

12
 

D
e 

C
ar

lo
 G

io
va

nn
i 

01
/0

4/
19

64
 

A
de

lfi
a 

(B
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 

19
99

 
73

01
9 

X
 

/l
ii

/l
i/

li
i/

 
13

 

D
e 

C
hi

ri
co

 M
ic

he
le

 
17

/0
9/

19
69

 
T

er
liz

zi
 

(B
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 

19
99

 
71

36
1 

X
 

/l
ll

ll
ll

l/
/1

 
14

 

D
e 

D
on

ne
 

C
ar

ol
a 

20
/1

1/
19

59
 

C
av

al
lin

o 
(L

E
) 

E
co

no
m

ia
 

de
ll

'A
zi

en
da

 
M

od
er

na
 

19
95

 
17

90
4 

X
 

/l
i/

li
i/

li
//

 
15

 

D
e 

G
io

sa
 L

eo
na

rd
o 

06
/0

6/
19

76
 

B
ar

i 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
20

08
 

15
11

59
 

X
 

li
i/

I/
I/

li
i/

 
16

 

D
e 

Le
o 

M
ar

ie
lla

 
10

/0
3/

19
69

 
C

el
la

m
m

ar
e 

(B
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
20

05
 

13
80

18
 

X
 

I/
li

i/
I/

I/
li

 
17

 

l t
...

 ?:
 

~T
u 

/:
J-

\_
,a

-G
A

,L
Q

 ~'
e.

o~
 

cS
~

o 
M

 ;
t 

3 
( T

R
:€

;)
 

U
A

T
6 

-~
 



15707 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 25-2-2019                                                                                                                                                                                                                      

IC
A

 C
A

N
DI

D
A

T
I 

IN
S

E
RI

M
E

N
T

O
 A

LB
O

 R
E

V
IS

OR
I 

A
M

M
IS

SI
B

IL
IT

A' 
IS

TA
N

Z
A

 (A
R

T
 9 

A
V

V
IS

O
 P
U

B
B

LI
C

O
) 

LA
U

R
E

A
 

N
. 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
D

A
T

A
 D

I N
A

S
CIT

A
 

C
O

M
U

N
E

 D
I R

E
SID

E
N

Z
A

 
A

N
N

O
 

N
U

M
ER

O
 

SI
 

N
O

 
M

O
T

IV
A

Z
IO

N
E

 
E

S
C

LU
SIO

N
E

 

D
eb

ar
tD

lo
 

Fr
an

ce
sc

o 
02

/1
1/

19
72

 
B

ito
nt

o 
(B

A
) 

E
co

n
o

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o
 

20
12

 
16

61
2

3 
X

 
I/

li
i/

I/
//

//
 

18
 

D
i B

ar
i S

eb
as

tia
no

 
28

/0
3/

19
66

 
B

ar
i 

E
co

n
o

m
ia

 e
 C

o
m

m
er

ci
o

 
19

9
S

 
64

57
4 

X
 

//
//

//
/l

ii
/I

 
19

 

F
al

co
n

e 
F

ra
n

ce
sc

o
 

11
/0

8/
19

76
 

T
a

r~
n

to
 

E
co

no
m

ia
 A

zi
en

da
le

 
20

0
6 

14
15

70
 

X
 

//
li

i/
I/

//
/!

 
20

 

Fa
n

iz
za

 G
iu

se
p

p
e 

13
/0

6/
19

79
 

F
as

an
o 

(B
R

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
2

0
11

 
1

63
3

89
 

X
 

li
i/

li
i/

li
/I

 
21

 

F
ru

ni
 G

iu
se

pp
e 

05
/0

9/
19

62
 

22
 

M
in

er
vi

no
 

(L
E

) 
E

co
no

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o 
19

99
 

88
60

5 
X

 
I/

li
i/

/!
//

/!
 

G
ac

in
a 

G
er

m
an

a 
02

/0
4/

19
74

 
B

ar
i 

E
co

n
o

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o
 

20
03

 
12

95
45

 
X

 
I/

I/
I/

I/
li

i/
 

23
 

G
ia

nn
ic

o 
C

os
im

a 
07

/0
8/

19
59

 
24

 
M

as
sa

fr
a 

(T
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 e

 C
o

m
m

er
c1

0 
19

99
 

88
65

8 
X

 
//

//
//

li
i/

//
 

G
ra

nd
e 

E
lis

ab
et

ta
 

22
/1

1/
19

78
 

25
 

B
is

ce
gl

ie
 (

B
T

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
20

0
9 

15
53

34
 

X
 

/l
ii

/l
i/

I/
I/

 

G
ri

n
er

 A
n

to
n

io
 

10
/0

3/
19

66
 

A
nd

ria
 

(B
T

) 
E

co
n

o
m

ia
 e

 C
o

m
m

er
ci

o
 

26
 

19
93

 
73

54
5 

X
 

/I
/l

ii
/I

/l
ii

 

G
ui

da
 B

ar
ba

ra
 

13
/0

7/
19

73
 

C
op

er
tin

o 
(L

E
) 

E
co

no
m

ia
 

20
08

 
15

07
17

 
X

 
li

i/
I/

li
/l

ii
 

27
 

lo
di

ce
 G

en
na

ro
 

09
/0

1/
19

63
 

S
.M

ar
ia

 
C

ap
ua

 V
et

er
e 

(C
E

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
28

 
19

98
 

91
3/

A
 

(C
E

) 
X

 
/I

II
I/

I/
/I

II
 

29
 

La
gr

as
ta

 G
iu

se
pp

e 
19

/1
0/

19
84

 
Le

po
ra

no
 

(T
A

) 
M

er
ca

ti 
e 

st
ra

t
eg

ie
 d

'Im
pr

es
a 

(8
4/

S
) 

20
13

 
16

8
26

4 
X

 
II

II
II

II
I/

//
 

,. 
Le

on
e 

M
ic

he
lin

a 
30

/1
2/

19
54

 
B

ar
i 

30
 

E
co

n
o

m
ia

 e
 M

an
ag

em
en

r 
20

04
 

13
35

58
 

X
 

//
/l

i/
li

i/
li

 

L1
oi

a 
M

ic
he

le
 

07
/1

2/
19

75
 

F
og

gi
a 

E
co

n
o

m
ia

 
e 

C
o

m
m

e
rc

io
 

31
 

20
07

 
14

61
36

 
X

 
//

I/
//

/I
/I

//
 

Lo
la

tte
 

D
an

ilo
 

22
/0

3/
19

77
 

F
og

gi
a 

E
co

no
m

ia
 e

 C
om

m
er

ci
o 

20
08

 
14

98
3

7 
X

 
//

//
li

/l
ii

//
 

32
 

M
ag

gi
 F

ra
nc

es
co

 P
ao

lo
 

26
/0

2/
19

68
 

33
 

G
ro

tt
ag

lie
 (

T
A

) 
E

co
n

o
m

ia
 e

 C
o

m
m

er
ci

o
 

19
99

 
88

89
1 

X
 

//
/I

/l
ii

/I
/I

 

M
ar

ca
ne

 
F

ra
nc

es
co

 
01

/0
3/

19
73

 
R

om
a 

E
co

no
m

ia
 e

 C
om

m
er

ci
o 

34
 

19
99

 
97

02
2 

X
 

/l
ii

//
//

//
//

 

M
as

ci
an

d
ar

o
 

S
ilv

ia
 

35
 

06
/0

7/
19

84
 

T
rig

gi
an

o 
(B

A
) 

E
co

n
o

m
ia

 e
 M

an
ag

em
en

t 
20

16
 

17
72

9
7 

X
 

P
R

E
S

E
N

T
A

Z
IO

N
E

 O
LT

R
E

 

T
E

R
M

IN
I 

M
as

tr
op

ie
rr

o 
A

ta
na

si
o 

36
 

06
/1

1/
19

67
 

M
ol

fe
tta

 
(B

A
) 

E
co

n
o

m
ia

 
e 

C
o

m
m

er
ci

o
 

19
9

9 
73

89
9 

X
 

/I
II

II
I/

/I
//

 



15708 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 23 del 25-2-2019                                                 

C
A

N
D

ID
A

T
I 

IN
SE

R
IM

E
N

T
O

 A
L

B
O

 R
E

V
IS

O
R

I 
A

M
M

IS
SI

B
IL

IT
A

' IS
T

A
N

Z
A

 (A
R

T,
9 

A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
L

IC
O

) 
L

A
U

R
E

A
 

N
, 

N
O

M
IN

A
T

IV
O

 
D

A
T

A
 D

I N
A

SC
IT

A
 

C
O

M
U

N
E

 0
1 R

E
SI

D
E

N
Z

A
 

A
N

N
O

 
N

U
M

E
R

O
 

SI
 

N
O

 
M

O
T

IV
A

Z
IO

N
E

 E
5C

lU
SI

O
N

E
 

M
ic

u
cc

i F
ra

nc
es

co
 

17
/1

1/
19

87
 

S
am

m
ic

he
le

 d
i 

B
ar

i (
B

A
) 

E
co

n
o

m
ia

 e
 M

an
ag

em
e

n
t 

20
15

 
17

54
01

 
X

 
/li

/li
/I/

lii
 

37
 

P
ar

is
i R

o
sa

 
06

/0
6/

19
60

 
O

st
un

i 
(B

R
) 

E
co

n
o

m
ia

 e 
C

o
m

m
er

ci
o

 
19

99
 

89
25

7 
X

 
/li

i/l
i/l

i/I
 

38
 

P
ed

on
e 

A
ng

el
o 

03
/1

2/
19

64
 

B
is

ce
gl

ie
 (

B
T

) 
E

co
n

o
m

ia
 e

 C
o

m
m

er
ci

o
 

19
95

 
67

50
5 

X
 

li/
lii

/li
i//

 
39

 

P
es

in
o 

C
la

ud
ia

 
20

/0
2/

19
90

 
C

av
al

lin
o 

(L
E

) 
M

an
ag

em
en

t 
A

zi
en

da
le

 (
LM

-7
7)

 
20

15
 

17
59

63
 

X
 

III
///

I//
II/

 
40

 

P
es

in
o 

R
ob

er
to

 
28

/1
0/

19
58

 
C

av
al

lin
o 

(L
E

) 
E

co
no

m
ia

 e
 C

om
m

er
ci

o 
19

95
 

44
98

0 
X

 
/li

i/I
/li

i/I
 

41
 

P
ic

ca
rr

et
a 

S
av

er
io

 
25

/0
9/

19
46

 
B

ar
i 

E
co

no
m

ia
 e

 C
om

m
er

ci
o 

19
95

 
45

46
3 

X
 

li/
I/l

ii/
I//

 
42

 

P
ic

ci
ar

el
li 

M
ar

in
a 

09
/0

8/
19

64
 

B
ar

i 
E

co
n

o
m

ia
 e

 C
o

m
m

er
ci

o
 

19
95

 
45

49
3 

X
 

///
//I

/li
i//

 
43

 

P
or

to
so

 M
au

ro
 

06
/1

2/
19

74
 

B
is

ce
gl

ie
 (

B
T)

 
E

co
no

m
ia

 O
rg

. 
A

zi
en

da
le

 
20

09
 

15
73

59
 

X
 

/II
III

III
III

 
44

 

S
an

to
ro

 N
ic

ol
a 

06
/1

1/
19

67
 

M
ar

tin
a 

F
ra

nc
a 

(T
A

) 
S

ci
en

ze
 

E
co

n
o

m
ic

h
e 

e 
B

an
ca

ri
e 

20
06

 
14

03
99

 
X

 
/li

/I/
li/

lii
 

45
 

S
av

in
o

 D
an

ilo
 

14
/1

0/
19

75
 

B
ito

nt
o 

(B
A

) 
S

ci
en

ze
 P

ol
it,

ch
e 

20
07

 
14

52
75

 
X

 
l!/

/ll
!l!

II/
 

46
 

S
ca

gl
iu

si
 D

om
en

ic
o 

13
/1

2/
19

78
 

P
ol

ig
na

no
 a

 M
ar

e 
(B

A
) 

E
co

no
m

ia
 e

 C
om

m
er

ci
o 

20
16

 
17

78
06

 
X

 
/li

/li
i/l

ii/
 

47
 

48
 

S
pa

da
cc

in
o 

F
ab

io
 A

nt
on

io
 I

 0
7/

08
/1

98
0 

F
og

gi
a 

E
co

n
o

m
ia

 e
 C

o
m

m
er

ci
o

 
20

01
 

12
20

57
 

X
 

li/
lii

/li
i/I

 

T
o

rn
a 

L
u

ig
ia

 
19

/0
6/

19
64

 
C

as
ar

an
o 

(L
E

) 
E

co
n

o
m

ia
 

e 
C

o
m

m
er

c1
0 

19
99

 
89

71
3 

X
 

/li
i/l

ii/
lii

 
49

 

T
re

gl
ia

 G
io

rg
io

 
10

I0
5l

19
60

 
B

ar
i 

E
co

no
m

ia
 e

 C
om

m
er

ci
o 

19
95

 
58

56
9 

X
 

/I/
lii

/li
i/I

 
50

 

T
ro

ia
no

 
F

ra
nc

es
co

 
02

/0
8/

19
67

 
M

an
fr

ed
on

ia
 

(F
G

) 
E

co
n

o
m

ia
 e

 C
o

m
m

er
ci

o
 

19
99

 
74

76
7 

X
 

///
/I/

lii
///

 
51

 

52
 

V
ac

ca
 G

iu
se

pp
e 

05
11

1/
19

56
 

B
ito

nt
o 

(B
A

) 
E

co
no

m
ia

 d
el

l'A
zi

en
da

 
M

od
er

na
 

19
95

 
59

32
0 

X
 

//!
lii

/I~
 

51
 

3 
--

--
~

 




